
 - 1 - 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 14/13 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 23.09.2013 
 

 
 
Usnesení obsahuje:  5 stran, body č. 409 – 437 
 
 

RM schvaluje 
 
 

 
409) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

 
410) revokaci usnesení RM 13/13/377 s novým zněním: Rada města Blovice schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na pravidelně se opakující akce, které 
pořádá p. V. Š. od 01.09.2013 do 31.10.2013 vždy v sobotu od 21:00 hod.                    
do 03:00 hod v Sokolovně v Blovicích 

zodpovídá: tajemník 
 

411) nepřistoupení k nabídce spol. Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, 
Brněnská 48, 695 01 Hodonín na komplexní správu odběrných míst spojenou 
s činností energetického poradenství, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 12303/13 

 
412) záměr darování pozemků pod komunikací III/11745, z vlastnictví města Blovice do 

vlastnictví Plzeňského kraje, IČ: 70890366, se sídlem Škroupova 17, Plzeň. Jedná se 
o pozemky: KN parc. č. 566/5 o vým. 89 m2, KN parc. č. 565/17 o vým. 25 m2, KN 
parc. č. 565/9 o vým. 65 m2 a ZE-PK parc. č. 564/1 o vým. 33 m2, vzniklé 
geometrickým plánem č. 350-21/2013, k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice. Původní 
pozemky jsou zapsané na LV č. 10001 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11932/13 

 
413) záměr nabytí pozemků formou přijetí daru z vlastnictví Plzeňského kraje,                      

IČ: 70890366, se sídlem Škroupova 17, Plzeň, do majetku města Blovice. Jedná se          
o pozemky: KN parc. č. 856/12 o vým. 3 m2, vzniklý geometrickým plánem                   
č. 342-144/2013, k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, dále pozemky v k.ú. Hradiště           
u Blovic, obec Blovice, a to KN  parc. 566/7 o vým. 5 m2, KN parc. č. 566/8 o vým. 
121 m2, KN  parc. 566/11 o vým. 45 m2, KN parc. č. 565/10 o vým. 7 m2, KN  parc. 



 - 2 - 

565/12 o vým. 14 m2, KN parc. č. 565/13 o vým. 135 m2, KN  parc. 565/14 o vým. 
22 m2, KN parc. č. 565/15 o vým. 122 m2, KN  parc. 565/16 o vým. 121 m2, KN 
parc. č. 287/8 o vým. 67 m2, které vznikly geometrickým plánem č. 350-21/2013, 
KN 565/3 o vým. 73 m² 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11932/13 

 
414) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Drahkov 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
415) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Chlum 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
416) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Chocenice 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
417) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Jarov 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
418) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Letiny 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
419) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Louňová 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
 



 - 3 - 

420) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 
zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Střížovice 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
421) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Únětice 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
422) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Vlčtejn 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
423) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Zdemyslice 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
424) znění a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení 

zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí, dle 
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů mezi 
městem Blovice a obcí Ždírec 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 11399/13 

 
425) přidělení bytu v DPS Vlčice panu V. Š., trvale bytem Vysoký Chlumec     
 

                                                                        zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 

 
426) přidělení bytu v DPS Blovice paní D. Ř., bytem Vlčice, 336 01 Blovice 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 

 
427) přidělení bytu v DPS Blovice paní M. H., bytem Alej českých exulantů, Praha 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 
 



 - 4 - 

428) přidělení bytu v DPS Vlčice panu S. R., nyní bytem Drhovle, Písek 
  

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 

 
429) přidělení bytu v DPS Vlčice paní M. H., bytem Kotousov, 336 01 Blovice  
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 

 
430) přidělení bytu č.1, Americká ul., Blovice paní S.  K., bytem Blovice  
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 

 
431) finanční  příspěvek ve výši 2 tis. Kč na uspořádání akce „Světluškový večer“ 

pořádané Českým svazem žen, ZO Blovice, zastoupené předsedkyní paní 
Drahoslavou Seidlovou  

zodpovídá: místostarostka, OERM 
č.j.: MUBlov 11761/13 

 
432) cenovou nabídku firmy Václav Skřivan, Zemní práce, autodoprava, 5. května 662, 

Blovice, na opravu asfaltového povrchu cesty v Kamensku za cenu 32.940Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu. 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

 

 

 
RM bere na vědomí 

 
433) na základě žádosti Českého svazu žen, ZO Blovice, zastoupené předsedkyní paní 

Drahoslavou Seidlovou, uspořádání akce „Světluškový večer“ s tím, že termín 
konání je nutné změnit s ohledem na konání voleb do Poslanecké sněmovny  
v termínu 25.-26.10.2013 

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 11761/13 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 - 5 - 

RM ukládá 
 
434) vyrozumět o výsledku jednání rady spol. Energie pod kontrolou, obecně prospěšná 

společnost, Brněnská 48, 695 01 Hodonín 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 12303/13 

 
 
435) ukládá zveřejnit na ÚD záměr darování pozemků pod komunikací III/11745,                   

z vlastnictví města Blovice do vlastnictví Plzeňského kraje, IČ: 70890366, se sídlem 
Škroupova 17, Plzeň. Jedná se o pozemky: KN parc. č. 566/5 o vým. 89 m2, KN 
parc. č. 565/17 o vým. 25 m2, KN parc. č. 565/9 o vým. 65 m2 a ZE-PK parc. č. 
564/1 o vým. 33 m2, vzniklé geometrickým plánem č. 350-21/2013, k.ú. Hradiště           
u Blovic, obec Blovice. Původní pozemky jsou zapsané na LV č. 10001 

 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11932/13 
 
436) vyřídit s předsedkyní Českého svazu žen, ZO Blovice změnu termínu konání akce 

Světluškový průvod  
zodpovídá: místostarostka 

č.j.: MUBlov 11761/13 

 
RM předloží ZM 

 
 

437) schválení nabytí pozemků formou přijetí daru z vlastnictví Plzeňského kraje,                
IČ: 70890366, se sídlem Škroupova 17, Plzeň, do vlastnictví města Blovice. Jedná se 
o pozemky: KN parc. č. 856/12 o vým. 3 m2, vzniklý geometrickým plánem                 
č. 342-144/2013, k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, dále pozemky v k.ú. Hradiště           
u Blovic, obec Blovice, a to KN  parc. 566/7 o vým. 5 m2, KN parc. č. 566/8                    
o vým. 121 m2, KN  parc. 566/11 o vým. 45 m2, KN parc. č. 565/10 o vým. 7 m2, KN  
parc. 565/12 o vým. 14 m2, KN parc. č. 565/13 o vým. 135 m2, KN  parc. 565/14              
o vým. 22 m2, KN parc. č. 565/15 o vým. 122 m2, KN  parc. 565/16 o vým. 121 m2, 
KN parc. č. 287/8 o vým. 67 m2, které vznikly geometrickým plánem                              
č. 350-21/2013, KN 565/3 o vým. 73 m² 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11932/13 

 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 
 
 


